
    
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ (ІІ ЧАСТИНА)  
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
06 грудня 2021 року        ​ ​ м. Шаргород         ​​ №390 
      
Про внесення змін та доповнень до рішень сесії  
Шаргородської міської ради  
 

Розглянувши заяву фізичних  осіб  щодо внесення змін та доповнень до 
рішень сесії  міської ради, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, міська рада   
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни та доповнення до рішень сесій Шаргородської      міської 
ради: 

1.1 Внести зміни у рішення 6 сесії  7 скликання від 18.10.2016 року         
«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
гр. Андрусишена Олена Олексіївна »  де   п.1 викласти  в слідуючій редакції:  

п.1 « Надати дозвіл Андрусишині Олені Олексіївні на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки площею 0,2000 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення у власність , яка розташована на території  Шаргородської міської 
ради в с. Деревянки по вул. Щорса». 

1.2 Внести зміни у рішення 11 сесії 1 скликання від 21.12.1993 року «Про  
передачу  земельних ділянок у приватну власність на території сільської Ради 
народних депутатів»,  де  п. 19 викласти  в слідуючій редакції:  

                 п.19. «Надати дозвіл Півтораку Іллі Євтихійовичу на виготовлення   
технічної  документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельних  
ділянок  в натурі ( на місцевості)  на земельні ділянки загальною площею  
0,4800 га.  з  них: - 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд у власність із земель  житлової та 
громадської забудови  на території Шаргородської міської ради в с. Слобода- 
Шаргородська по вул. Бараболівська, 43; - 0,2300 га для ведення особистого 
селянського господарства у власність із земель сільськогосподарського 



призначення  на території Шаргородської міської ради  в с. Слобода- 
Шаргородська  по вул.  Бараболівська». 

1.3 Внести зміни у рішення 28 сесії 6 скликання від 09.10.2015 року «Про  
внесення змін та доповнень до рішення сесії сільської ради»,  де  п. 1 викласти  
в слідуючій редакції:  

п.1 «Надати дозвіл Лесь Марії Василівні на виготовлення   технічної  
документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельних  ділянок  в 
натурі ( на місцевості)  на земельні ділянки загальною площею  0,3400 га.  з  
них: - 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд у власність із земель  житлової та громадської 
забудови  на території Шаргородської міської ради в с. Слобода - Шаргородська 
по вул. Бараболівська, 41; - 0,0900 га для ведення особистого селянського 
господарства у власність із земель сільськогосподарського призначення  на 
території Шаргородської міської ради  в с. Слобода- Шаргородська  по вул. 
Бараболівська». 

1.4 Внести зміни у рішення 9 сесії 8 скликання від 27.04.2021 року «Про 
надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою, щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, для 
ведення особистого селянського господарства у власність із земель не наданих у 
власність і користування в межах населених пунктів»,  де  п. 1.1 викласти  в 
слідуючій редакції:  

п.1.1. «Надати дозвіл Байді Ларисі Василівні на виготовлення   технічної  
документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельних  ділянок  в 
натурі ( на місцевості)  на земельні ділянки загальною площею  0,3800 га.  з  
них: - 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд у власність із земель  житлової та громадської 
забудови  на території Шаргородської міської ради в с. Лозова по вул. М. 
Грушевського, 5; - 0,1300 га для ведення особистого селянського господарства у 
власність із земель сільськогосподарського призначення  на території 
Шаргородської міської ради  в Лозова по вул. М. Грушевського». 

1.5 Внести зміни у рішення 16 сесії 5 скликання від 09.10.2009 року         
«Про надання дозволу на розробку  технічної документації із землеустрою щодо 
складання документів, що посвідчують право на земельні ділянки »  де   п.2.2 
викласти  в слідуючій редакції:  

п.2.2 «Надати дозвіл Обуховській  Наталії Вікторівні на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки площею 0,0800 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення у власність , яка розташована на території  Шаргородської міської 
ради в м. Шаргород по вул. Руданського». 

1.6 Внести зміни у рішення 16 сесії 5 скликання від 09.10.2009 року         
«Про надання дозволу на розробку  технічної документації із землеустрою щодо 
складання документів, що посвідчують право на земельні ділянки »  де   п.2.2 
викласти  в слідуючій редакції:  



п.2.2 «Надати дозвіл Шевчуку Олександру Вікторовичу на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки площею 0,0800 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення у власність , яка розташована на території  Шаргородської міської 
ради в м. Шаргород по вул. Руданського». 

1.7 Внести зміни у рішення 15 сесії 8 скликання від 16.09.2021 року         
«Про надання дозволу на виготовлення  документації із землеустрою щодо 
передачі у власність земельних ділянок громадянам »  де   п.1.7 викласти  в 
слідуючій редакції:  

п.1.7 « Надати дозвіл Момот Катерині Михайлівні на виготовлення  
проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки площею 0,7949 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення у власність , яка розташована на території  Шаргородської міської 
ради за межами населеного пункту с. Плебанівка». 

1.8 Внести зміни у рішення  15 сесії  8 скликання від 16.09.2021 року         
«Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі земельних 
ділянок  у власність громадянам»  де п.1.1 викласти  в слідуючій редакції: 

п.1.11 «Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки Маковей Людмилі Миколаївні, 2730404128, на земельні ділянки 
загальною  площею 0,3543 га. з них: - 0,2500 га для  будівництва  і   
обслуговування житлового будинку,  господарських  будівель і споруд із земель 
житлової та громадської забудови  у власність на  території Шаргородської 
міської ради  в с. Носиківка по вул. М. Деркач, 6. Кадастровий номер земельної 
ділянки 0525385500:03:002:0152; - 0,1043 га для ведення особистого 
селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення у 
власність на  території Шаргородської міської ради  в с. Носиківка по вул. М. 
Деркач, 6. Кадастровий номер земельної ділянки 0525385500:03:002:0151». 

1.9  Внести зміни у рішення  15 сесії  8 скликання від 16.09.2021 року         
«Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі земельних 
ділянок  у власність громадянам»  де п.1.40 викласти  в слідуючій редакції: 

п.1.40 «Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки Ігнатуші Надії Василівні, 2129208162, на земельні ділянки загальною  
площею 0,1610 га. з них: - 0,0958 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення у власність на  
території Шаргородської міської ради  в с. Теклівка по вул. Соборна. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384800:04:001:0116;   - 0,0652 га для 
ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 
призначення у власність на  території Шаргородської міської ради  в с. Теклівка 
по вул. Соборна, 26. Кадастровий номер земельної ділянки 
0525384800:04:001:0117». 

1.10 Внести зміни у рішення 14 сесії 21 скликання від 05.04.1994 року 
«Про  передачу  земельних ділянок у приватну власність та постійне 



користування на території Шаргородської міської  Ради народних депутатів»,  де  
п. 66 викласти  в слідуючій редакції:  

п.66. «Надати дозвіл Плавуцькій Валентині Мар’янівні на виготовлення   
технічної  документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельної  
ділянки  в натурі ( на місцевості)  на земельну ділянку  площею  0,1000 га для 
ведення особистого селянського господарства у власність із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
в м.  Шаргород  по вул. А. Міцкевича». 

1.11 Внести зміни у рішення 8 сесії 23 скликання від 11.01.2000 року 
«Про  передачу  земельних ділянок у приватну власність громадянам с. 
Конатківці»,  де  п. 163 викласти  в слідуючій редакції:  

п.163. «Надати дозвіл Богацькому Василь Івановичу на виготовлення   
технічної  документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельних  
ділянок  в натурі ( на місцевості)  на земельні ділянки загальною площею  
0,3500 га.  з  них: - 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд у власність із земель  житлової та 
громадської забудови  на території Шаргородської міської ради в с. Конатківці 
по вул. Українська, 45; - 0,1000 га для ведення особистого селянського 
господарства у власність із земель сільськогосподарського призначення  на 
території Шаргородської міської ради  в с. Конатківці по вул. Українська». 

1.12 Внести зміни у рішення  8 сесії  8 скликання від 31.03.2021 року  « 
Про надання дозволу на виготовлення проектів  землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства із земель не наданих у власність і користування на території 
Шаргородської ради »  де   п. 2 викласти  в слідуючій редакції:  

п.2 «Надати дозвіл Волошенюк Олені Петрівні на виготовлення  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки орієнтовною площею 0,2400 
га   для  ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення у  власність , яка розташована на території 
Шаргородської міської ради в с. Козлівка по вул. Перемоги». 

1.13 Внести зміни у рішення 20 сесії 5 скликання від 29.12.2009 року 
«Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою, 
щодо складання документів, що посвідчують  право на  земельні ділянки, які 
знаходяться у користуванні громадян Гибалівської сільської ради »,  де  п. 7 
викласти  в слідуючій редакції:  

п. 7 «Надати дозвіл Павлюк Тетяні Борисівні на виготовлення  проекту 
землеустрою, щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд у власність із земель  житлової та громадської забудови  на території 
Шаргородської міської ради в с. Гибалівка по вул. Молодіжна, 3». 

1.14 Внести зміни у рішення  15 сесії  8 скликання від 16.09.2021 року         
«Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі земельних 
ділянок  у власність громадянам»  де п.2.13 викласти  в слідуючій редакції: 



п.2.13 «Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки Вержук Раїсі Петрівні, 2439908847, на земельні ділянки загальною  
площею 0,8500 га. з них: - 0,5260 га для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення у власність на  
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Кадастровий номер земельної ділянки 0525386200:03:002:0291;   - 
0,3240 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення у власність на  території Шаргородської 
міської ради за межами населеного пункту  с. Калинівка.  Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:002:0292». 

1.15 Внести зміни у рішення 9 сесії 21 скликання від 26.01.1994 року 
«Про  передачу  земель у приватну власність громадян села Писарівка, хутора 
Дубина»,  де  п. 1.1 викласти  в слідуючій редакції:  

п.1.1 «Надати дозвіл Байталюк Катерині Володимирівні на виготовлення   
технічної  документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельної  
ділянки  в натурі ( на місцевості)  на земельну ділянку площею  0,4000 га для 
ведення особистого селянського господарства у власність із земель 
сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської міської ради  
в с. Писарівка». 

1.16 Внести зміни у рішення 15 сесії 8 скликання від 16.09.2021 року  
«Про надання дозволу на виготовлення  документації із землеустрою щодо 
передачі у власність земельних ділянок громадянам »  де   п.2.19 викласти  в 
слідуючій редакції:  

п.2.19 « Надати дозвіл Самборському Вячеславу Михайловичу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,3000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення на умовах оренди , яка розташована на 
території  Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Плебанівка (урочище «Зруби»)». 

1.17 Внести зміни у рішення 13 сесії 8 скликання від 14.07.2021 року  
«Про надання дозволу на виготовлення  документації із землеустрою щодо 
передачі у власність земельних ділянок громадянам та юридичним особам »  де   
п.2.33 викласти  в слідуючій редакції:  

п.2.33 «Надати дозвіл Самборському Анатолію Петровичу на 
виготовлення  проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,2500 га для городництва із земель сільськогосподарського 
призначення на умовах оренди , яка розташована на території  Шаргородської 
міської ради за межами населеного пункту с. Плебанівка (урочище «Заяча»)». 

1.18 Внести зміни у рішення 9 сесії 8 скликання від 27.04.2021 року «Про 
надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою, щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну 
ділянку для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва»,  де  п. 
1.12 викласти  в слідуючій редакції:  



п.1.12. «Надати дозвіл Яковишену Віталію Вікторовичу на виготовлення   
проекту  землеустрою, щодо відведення земельної  ділянки  площею  10,0000 га 
для ведення селянського (фермерського) господарства в постійне користування  
із земель сільськогосподарського призначення  на території Шаргородської 
міської ради  за межами населеного пункту с. Перепільчинці». 

1.19 Внести зміни у рішення  14 сесії  8 скликання від 30.07.2021 року         
«Про надання дозволу на виготовлення  документації із землеустрою щодо 
передачі у власність земельних ділянок  громадянам»  де п.1.3 викласти  в 
слідуючій редакції: 

п.1.3 «Надати дозвіл Бабченку Михайлу Івановичу, Бабченко Валентині 
Вікторівні на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості ) на земельну 
ділянку площею 0,0400 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд у спільну сумісну  власність із земель  
житлової та громадської забудови  на території Шаргородської міської ради в м. 
Шаргород  по вул. Героїв Панфіловців, 330». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи    
(голова комісії Майданюк В.М.). 

 
Міський голова                                             Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


